
 
 

   
   

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec I 

 

Stránka 1 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

PŘEMÍSTĚNÍ DATOVÉHO CENTRA IS SML 

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2021/1/023 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: DS202100711 

SMLOUVA JE UZAVŘENA DLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Obchodní název: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

 Sídlo:   Nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 460 59 

 Zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem  

Ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí  

IČ:   00262978 

Bank. spojení:  
 
 
(dále jen Objednatel) 

 

2. Obchodní název:  Liberecká IS, a.s.   

 Sídlo:   Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71 

 Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 

 IČ:   254 50 131 

 DIČ:   CZ25450131 
 Bank. spojení:  
  

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429. 
 
 
(dále jen Poskytovatel) 
 
 



 
 

   
   

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec I 

 

Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou níže uvedené změny jednotlivých ustanovení výše 
uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Provedené změny shora uvedené Smlouvy: 

a) Článek II. Předmět smlouvy, bod 3 nově zní takto: 

Poskytovatel pro Objednatele zajistí formou služby přemístění datového centra 
(serverovny) informačního systému statutárního města Liberec (IS SML) z prostor 
budovy nové radnice do budovy Krajského úřadu Libereckého kraje.  

b) Článek III. Cena, termíny, platební podmínky, bod 7 nově zní takto: 

Termín pro splnění předmětu Smlouvy dle článku II., bod 3 této Smlouvy je stanoven 
nejpozději do 31. 5. 2023. 

III. PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU 

 

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

2. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn v souladu s platnou 
legislativou, s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

3. Dodatek byl schválen Radou města dne 7. 2. 2023, usnesením č. 160/2023. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá 
ze smluvních stran si ponechá jeden. 

IV. DOLOŽKY O REGISTRU SMLUV 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



 
 

   
   

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec I 

 

Stránka 3 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho  přijetí. 

 

 

             V Liberci dne:               V Liberci dne:  

 

             Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník  
                               Primátor 

              Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
předseda představenstva 

 


